
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

 

5 апреля 2023 года                                                                                                               №  4
с. Хохлово

О назначении и проведении  публичных слушаний по проекту решения Совета
Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района 

Омской области  «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Хохловского
сельского поселения за 2022 год»

        В целях соблюдения прав и законных интересов населения Хохловского сельского
населения   в  части  обеспечения  доступа  к  информации  об  исполнении  бюджета
Хохловского сельского  поселения   за  2022 год,  на  основании Федерального закона  от
03.10.2003 г  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в
Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 22-23 Положения о бюджетном процессе в
Хохловском сельском поселении  Саргатского муниципального района омской области от
29.08.2013 № 26 «О бюджетном процессе в Хохловском сельском поселении Саргатского
муниципального  района  Омской  области»,  Совет  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

       1.Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  решения  Совета
Хохловского  сельского  поселения  «Об  утверждении   отчета  об  исполнении  бюджета
Хохловского  сельского  поселения  за  2022  год»  на  17  апреля 2023  года  в  здании
Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области на 15.00 часов.
      2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту решения  Совета Хохловского сельского поселения «Об утверждении  отчета
об исполнении  бюджета  Хохловского  сельского  поселения  за  2022 год»  в  следующем
составе:
      - Л.А. Тарасенко – председателя Совета  Хохловского сельского поселения;
      - О.А. Шпынова –  председателя комиссии по финансово-экономическим вопросам;
      - В.М. Строкин - депутат Совета Хохловского сельского поселения.
      3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту отчета об
исполнении  бюджета  Хохловского  сельского  поселения  за  2022  год  принимаются
комиссией  финансово-экономическим  вопросам  до  12  апреля  2023  г.  в  здании
администрации Хохловского сельского поселения в кабинете  №3 с 8 ч.  45 мин.  до 17
часов.
      4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Хохловского
сельского поселения».
      5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
      6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по  финансово-экономическим  вопросам  Совета  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского муниципального района Омской области (О.А. Шпынову).



Глава Хохловского 
сельского поселения                                                                                              А.Г. Петраков  


